

In accordance with Section 17 of the Freedom of Information Act, the Council is required to inform you that the information you have requested has not been provided and has been withheld due to the following exemptions under the Act. Where this exemption has been applied the officer's name has been replaced with their job title and their direct number and e-mail with generic contacts.

Section 40 – Personal Information

It is considered that this exemption under Section 40(2) of the Act applies, namely that some of the information is personal information and all personal details are protected under the Data Protection Act 1998 legislation. The Council cannot disclose personal information where to do so would breach any of the data protection principles.

In this case, we consider that to release the names of this junior staff member cannot be justified and consent would not be given therefore disclosure would breach the rights of these individuals under the Act.

1) Do you have an in House Fleet of Vehicles , ie Cars,Vans,Parks Equipment,HGV Lorries etc

Yes. These are provided by the Council's 'Arms Length' Company; Kingstown Works Limited (Fleet).

2) Where are these Vehicles Serviced/Repaired , ie do you have your own Vehicle Workshops or is the work sent out to a Private company .

Service / maintenance / repairs are carried out by Kingstown Works Limited (Fleet).

3) Do your Vehicle Workshops use Agency Staff (if you have own Workshop)

KWL Fleet do not use agency staff.

4) if you have your own Vehicle Workshops do you have a contact name and number please or email address of the person in charge of the Fleet or Vehicle Workshops

Service, maintenance and repairs are carried out by Kingstown Works Limited (Fleet).

Contact:

Fleet Manager
01482 300300
info@hullcc.gov.uk

5) if the work is sent out do you have the name of the Company please

Please refer to our response to question 1 above.